
D.O.E.; Poder Judiciário; São Paulo, 73 (70), sexta-feira, 11 de abril de 2003 — Caderno 1 — PARTE I – 169

1BESE.130

EDITAL PARA INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS

Proc. nº 34.288/03 - (Réu Preso) -2ª Aud. - vle

Acusado: SD PM Eduardo Antonio Brandão

Advogado: DRª VALÉRIA PERRUCHI 

Assunto: Fica V.Sª intimada da Audiência de Prossegui-
mento de Instrução designada para o dia 29.04.2003 às
13:00 hs. (inquirição de 1 test) e cientificada do Apensa-
mento do Feito n° 5153/2002 do DIPO-5 em 03.04.03 aos
autos.

Proc. nº 32.110/02 -2ª Aud. - vle

Acusados: PM Claudio Roberto de Oliveira e/ou

Advogado: DR. CLAUDER CORREA MARINO 

Assunto: Fica V.Sª intimado que os autos encontram-se
com vista para manifestação da juntada da Carta Precatória
n° 2002.3054-2 (227/2002).da Comarca de Foz do Iguaçu-PR
(1 test/defesa).

SUBSEÇÃO III
TERCEIRA AUDITORIA
1BESG.002

Processo nº : 33588/02 - 3ª Auditoria - AGFP 

Acusado : Sd PM Agnaldo de Carvalho Soares 

Advogados : Dr. Dirceu Augusto da Câmara Valle
(OAB/SP nº 175.619) e Dr. Paulo Roberto da Silva Passos
(OAB/SP nº 34.282)

Assistente de Acusação: Dr. Alexandre Alberto Leal de
Serpa Pinto (OAB/RJ nº 4439) 

Assunto : Ficam V. Sas. intimados a se manifestarem
nos termos do artigo 428 do CPPM.
1BESG.006

Processo nº : 33.937/02- 3ª Auditoria - LHOF

Acusado : EX-PM Delny Ribeiro de Carvalho Júnior

Advogado : Dr NILTON CARLOS DE CARVALHO, OAB/SP
86.424

Assunto : Fica V. Sa. intimado a se manifestar sobre o
r. despacho exarado às fls. 54-vº do I.P. nº 721-vº, apensado
aos autos principais supra referenciados.

Processo nº Processo nº 34.646/03 - LHOF.

Acusados: 2ºSgt. PM. Lucas da Silva Borges, e Sds.PMs.
Elias de Oliveira Santos, José Ferreira e Luiz Carlos Teodo-
ro 

Advogados: Drs. PAULO LOPES DE ORNELLAS OAB/SP. Nº
103.484, BENIGNO GOMES JUNIOR OAB/SP Nº 197.025,
ANTONIO MENDES CAVALCANTE FILHO OAB/SP Nº
197.600, DÉBORA ALVES MELO OAB/SP Nº107.652-E e
ASSUMPTA PEREZ JERÔNYMO OAB/SP Nº 19.804

Assunto Ficam V.Sªs. intimados do r. despacho de indeferi-
mento do pedido de relaxamento do Auto de Prisão em fla-
grante, exarado às fls. 673/674.

Processo nº Processo nº 30.714/01 - LHOF.

Acusado : Ex- Sd.. PM. Alessandro Ribeiro Rocha 

Advogada : Drª. DÉBORA GROSSO LOPES OAB/SP nº
140.859

Assunto : Fica V.Sª. intimada da audiência de JULGAMEN-
TO a realizar-se neste Juízo no dia 05.05.03, às 13:00 horas. 

Processo nº Processo nº 34.646/03 - LHOF.

Acusados: 2ºSgt. PM. Lucas da Silva Borges, e Sds.PMs.
Elias de Oliveira Santos, José Ferreira e Luiz Carlos Teodo-
ro 

Advogados: Dr. WAGNER BERNARDINO DA SILVA OAB/SP
13.519.

Assunto: Fica V.Sª. intimado do r. despacho do seguinte
teor, exarado às fls. 658-vº:- 1) No tocante à devolução do
numerário por ora, de fato, existe dúvida quanto ao direito
do reclamante, até porque, como bem esclareceu o MP o
pedido carece de informação complementar. 

Processo nº Processo nº 28.013/00 - LHOF.

Acusados : 3ºSgt. PM. Antonio de Oliveira Bastos e Sd.PM.
Nei Ângelo de Sales 

Advogados : Drs. CLAUDER CORREA MARINO E ASSUMP-
TA PEREZ JERÔNYMO 

Assunto : Ficam V.Sªs. intimados da audiência de JULGA-
MENTO a realizar-se neste Juízo no dia 14.05.03 às 14:00
horas. 
1BESG.011

Processo nº : 32.741/02 - 3ª Auditoria - sim. 

Acusado : Sd PM Lauro Antonio Candeira

Advogados : Drs. PAULO LOPES DE ORNELLAS,
EUGÊNIO CARLO BALLIANO MALAVASI-OAB/SP Nº
127.964 e PATRICK RAASCH CARDOSO-OAB/SP Nº 191.770

Assunto : Ficam V.Sas. intimados de que foi redesigna-
da para o dia 14 de maio de 2003, às 14:00h, no Cartório do
2º Ofício Criminal - 2ª Vara Criminal de Santos/SP, a
audiência para oitiva da vítima e das testemunhas de acu-
sação. 

SUBSEÇÃO VI
EXECUÇÕES CRIMINAIS
1BESM.000

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO

Execução nº 1070/02 - CECRIM/S1

Sentenciado: PEDRO ISMAEL MARTINS DA
SILVA 

Assunto: Saída para curso (Reg. Execução n° 665/02) -
Indeferido o pedido para freqüentar curso de língua ingle-
sa, porque não há previsão do término do curso e o
mesmo não se enquadra como profissionalizante, confor-
me manifestação do Sr. Cmt do Presídio Militar “Romão
Gomes”. 

Execução nº 926/01 - CECRIM/S2

Sentenciado: IVAN RIBEIRO DA SILVA 

Assunto: Situação Processual (Reg. Execução n° 551/01)
- Despacho: “Informe o requerente que o prazo de 1/6 do
cumprimento da pena, para efeito de progressão, começa a
contar da data da regressão e se refere ao “quantum” que
resta a cumprir. 

Advogado: Dr. Deneval Lizardo - OAB/SP n° 153.956.
1BESM.007

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO

Execução nº 1200/02-CECRIM/S2

Sentenciado: JOÃO CARLOS GOMES RAMOS

Assunto: Progressão ao Regime Semi-Aberto (Reg.
Exec. 07/03) - Promovido ao Regime Semi-Aberto.

Advogado: Dr. Ronaldo Antonio Lacava - OAB/SP nº
171.371 

TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Desembargador Federal Presidente: 
Márcio José de Moraes
Av. Paulista, 1.842, conj. Cetenco Plaza, Torre Sul,
5º ao 25º andares – CEP 01310-923 – Fone 3311-4400

1BESO.000

SEÇÃO I - PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 3965, DE 03 DE ABRIL DE 2003
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimen-
tais,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a Portaria nº 3.593, de 24 de abril de
2002, para excluir, a pedido, da Comissão Temporária refe-
rente ao Projeto de Execução Fiscal Eletrônica, o Juiz Fede-
ral Dr. Alexandre Cassettari.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições
da referida Portaria. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MÁRCIO MORAES

Desembargador Federal Presidente

RESOLUÇÃO N.º 125, DE 11 DE ABRIL DE 2003
Dispõe sobre a instalação e funcionamento do Juizado

Especial Federal Cível de Ribeirão Preto - UNICOC

O DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE DO TRI-
BUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso das suas atribuições, ad referendum do Órgão Espe-
cial,

considerando os termos da Resolução nº 124, de 8 de
abril de 2003;

considerando os termos do Acordo de Cooperação
Mútua celebrado pelo Tribunal Regional Federal da Tercei-
ra Região e pelo Sistema COC de Educação e Comunicação
S/C Ltda.;

RESOLVE

Art. 1º. Implantar o Juizado Especial Federal Cível de
Ribeirão Preto - UNICOC, a partir de 11 de abril de 2003,
que funcionará à Rua Abraão Issa Hallack, nº 980, Bairro
Ribeirânia, em Ribeirão Preto/SP.

Art. 2º. Aplicam-se ao Juizado Especial Federal Cível de
Ribeirão Preto - UNICOC os termos da Resolução nº 124, de
8 de abril de 2003.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MÁRCIO MORAES

DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PODER JUDICIÁRIO
Juizado Especial Federal Previdenciário 
da 3ª Região
Subseção Judiciária de São Paulo/SP
PAUTA DE JULGAMENTOS
Retifico a publicação do processo abaixo relacionado e

determino a inclusão na Pauta de Julgamento do dia 15 de
abril de 2003, terça-feira, às 10:30 horas, podendo, entre-
tanto, nessa mesma Sessão ou Sessões subsequentes,
serem julgados os processos adiados ou constantes de
Pautas já publicadas.

PROCESSO: 2002.61.84.001219-4

RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -
I.N.S.S.

RECDO: JOSÉ RIBAMAR COSTA

ADVOGADA: SP135014 - MARCIA V. LIMA DE PINHO

RELATOR: JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO RICARDO DE
CASTRO NASCIMENTO

DATA DISTRIB: 07/02/2003

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, INTIME-SE.

SÃO PAULO, 08 DE ABRIL DE 2003.

MARCELO MESQUITA SARAIVA

JUIZ FEDERAL

PRESIDENTE DA TURMA RECURSAL

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL PREVIDENCIÁRIO

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL PREVIDENCIÁRIO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA
RELAÇÃO DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS EM
08/04/2003
I - DISTRIBUÍDOS
1) Originariamente:
PROCESSO: 2003.61.84.015755-3
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: PEDRO GAMA DE MATOS
ADVOGADO: SP177595 - SONIA MARIA FORTUNATO

DA SILVA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000040 - JUIZ FEDERAL 21
PROCESSO: 2003.61.84.015760-7
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA
ADVOGADO: SP177595 - SONIA MARIA FORTUNATO

DA SILVA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000040 - JUIZ FEDERAL 21
PROCESSO: 2003.61.84.015763-2
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: SIDNEI ROMERO VIDAL
ADVOGADO: SP177595 - SONIA MARIA FORTUNATO

DA SILVA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000034 - JUIZ FEDERAL 18
PROCESSO: 2003.61.84.015765-6
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: CARLOS DONADI
ADVOGADO: SP177595 - SONIA MARIA FORTUNATO

DA SILVA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22

PROCESSO: 2003.61.84.015768-1
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: DORIVAL DE ASSIS
ADVOGADO: SP085809 - ADEMAR NYIKOS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015771-1
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOSE SENA BRITO
ADVOGADO: SP085809 - ADEMAR NYIKOS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000027 - JUIZ FEDERAL 12
PROCESSO: 2003.61.84.015779-6
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: VANDERLEI CUBOS
ADVOGADO: SP085809 - ADEMAR NYIKOS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000004 - JUIZ FEDERAL 4
PROCESSO: 2003.61.84.015782-6
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOAO CAETANO DE OLIVEIRA
ADVOGADO: SP085809 - ADEMAR NYIKOS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000033 - JUIZ FEDERAL 17
PROCESSO: 2003.61.84.015784-0
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: HERCULANO PEREIRA LIMA
ADVOGADO: SP180483 - ADRIANO MEASSO
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015785-1
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOSE PEREIRA DE ALMEIDA
ADVOGADO: SP152936 - VIVIANI DE ALMEIDA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000026 - JUIZ FEDERAL 11
PROCESSO: 2003.61.84.015786-3
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: EDVALDO LUIZ DE FRANÇA
ADVOGADO: SP085809 - ADEMAR NYIKOS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015787-5
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOSE CESAR MAGALHAES
ADVOGADO: SP152936 - VIVIANI DE ALMEIDA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000033 - JUIZ FEDERAL 17
PROCESSO: 2003.61.84.015788-7
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOSE MOTTA DE FARIAS
ADVOGADO: SP189449 - ALFREDO SIQUEIRA COSTA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000036 - JUIZ FEDERAL 20
PROCESSO: 2003.61.84.015789-9
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: MARCO ANTONIO JULIANI
ADVOGADO: SP091048 - CARLIZETE NASCIMENTO

CAETANO
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000005 - JUIZ FEDERAL 5
PROCESSO: 2003.61.84.015790-5
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: ELISA ROSSI FRATE
ADVOGADO: SP050099 - ADAUTO CORREA MARTINS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000034 - JUIZ FEDERAL 18
PROCESSO: 2003.61.84.015792-9
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA
ADVOGADO: SP133324 - SINARA LUCIA FILGUEIRAS

BARBOSA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015793-0
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA
ADVOGADO: SP091048 - CARLIZETE NASCIMENTO

CAETANO
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000030 - JUIZ FEDERAL 14
PROCESSO: 2003.61.84.015795-4
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: LAUCIDINA DE SOUZA DEL BIANCO
ADVOGADO: SP050099 - ADAUTO CORREA MARTINS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000027 - JUIZ FEDERAL 12
PROCESSO: 2003.61.84.015796-6
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: ANTONIO MANDAGI
ADVOGADO: SP037209 - IVANIR CORTONA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015798-0
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: IRENE DOS SANTOS BATISTA
ADVOGADO: SP097980 - MARTA MARIA RUFFINI P

GUELLER
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000040 - JUIZ FEDERAL 21
PROCESSO: 2003.61.84.015799-1
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: NEUSA DE LURDES PIOLOGO DA SILVA
ADVOGADO: SP050099 - ADAUTO CORREA MARTINS
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000005 - JUIZ FEDERAL 5
PROCESSO: 2003.61.84.015800-4
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: VALDIR PESSOA DA SILVA
ADVOGADO: SP165736 - GREICYANE RODRIGUES

BRITO
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015802-8
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOAQUIM HOSTINO DE JESUS
ADVOGADO: SP165736 - GREICYANE RODRIGUES

BRITO
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000006 - JUIZ FEDERAL 6
PROCESSO: 2003.61.84.015804-1
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOSE COLMENERO ALVAREZ

ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000040 - JUIZ FEDERAL 21
PROCESSO: 2003.61.84.015805-3
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: ANTONIO SAMPAIO PEREIRA
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000032 - JUIZ FEDERAL 16
PROCESSO: 2003.61.84.015806-5
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: RIVALDO CESARIO DE ANDRADE
ADVOGADO: SP204407 - CICERO GARCIA DE AQUINO
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000035 - JUIZ FEDERAL 19
PROCESSO: 2003.61.84.015807-7
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOAO CARLOS DOS SANTOS
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015810-7
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: ZACARIAS DANIEL DA SILVA
ADVOGADO: SP161672 - JOSÉ EDILSON CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000031 - JUIZ FEDERAL 15
PROCESSO: 2003.61.84.015811-9
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: ALTAIR AUGUSTINI HENRIQUE
ADVOGADO: SP161672 - JOSÉ EDILSON CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000003 - JUIZ FEDERAL 3
PROCESSO: 2003.61.84.015813-2
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: MARIA AUGUSTA DE FREITAS
ADVOGADO: SP195471 - SILKA HELENA FIGUEIREDO

DE PAULA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000032 - JUIZ FEDERAL 16
PROCESSO: 2003.61.84.015814-4
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOSE ERNESTO SOBRINHO
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000001 - JUIZ FEDERAL 1
PROCESSO: 2003.61.84.015815-6
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: MANOEL FRANCISCO LORENA
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000005 - JUIZ FEDERAL 5
PROCESSO: 2003.61.84.015816-8
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: CHRISTINA SANCHES MANTUANELI
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000032 - JUIZ FEDERAL 16
PROCESSO: 2003.61.84.015817-0
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: CARLOS ALBERTO CASTRO
ADVOGADO: SP037209 - IVANIR CORTONA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000027 - JUIZ FEDERAL 12
PROCESSO: 2003.61.84.015818-1
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOAO PESSOA BERGONSINI
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015820-0
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: UBALDO BENEDETTI
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000027 - JUIZ FEDERAL 12
PROCESSO: 2003.61.84.015822-3
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: ANTONIO ALEXANDRE DOS SANTOS
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015823-5
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: FRANC BOSIC
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000034 - JUIZ FEDERAL 18
PROCESSO: 2003.61.84.015825-9
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: FELICIO AUGUSTINHO
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000004 - JUIZ FEDERAL 4
PROCESSO: 2003.61.84.015826-0
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: ANTONIO ARAUJO AZEVEDO
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015827-2
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: JOSE DANIEL DA SILVA
ADVOGADO: SP178117 - ALMIR ROBERTO CICOTE
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015828-4
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: DIRCEA ALVES SIQUEIRA
ADVOGADO: SP026234 - CARMEN OLIVIA DE CASTRO

AMARAL
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015829-6
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO
AUTOR: IRINEU BAPTISTA
ADVOGADO: SP144917 - ALESSANDRA MAYUMI

NOEL VIOLA
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
Órgão: 201500000042 - JUIZ FEDERAL 22
PROCESSO: 2003.61.84.015831-4
CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO


